
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-reitoria de Extensão e Cultura 

 

 

Retificação do Edital nº 10/2017 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE 

PROJETOS DE EXTENSÃO 

 

O pró-reitor de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais e com base em diretrizes 

debatidas e acordadas pelo Conselho de Ensino e Pesquisa (Cepe), resolve: 

 

 

Onde se lê: 

 

 

1 DAS VAGAS As vagas disponíveis para a participação neste edital são as descritas abaixo, 

conforme os projetos de pesquisa propostos. 

 

Onde se lê: 

 

Projeto Coordenador Nº Bolsista Curso 

Engenharia Ambiental 

e a Química Verde 

formando cidadãos 

conscientes com 

relação ao Meio 

Ambiente 

 

 

Flávia Letícia Moissa 

 

 

2 

 

 

Engenharia 

Ambiental 

 

 

 

 

 



 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-reitoria de Extensão e Cultura 

 

Leia-se: 

 

Projeto Coordenador Nº Bolsista Curso 

Engenharia Ambiental 

e a Química Verde 

formando cidadãos 

conscientes com 

relação ao Meio 

Ambiente 

 

 

Flávia Letícia Moissa 

 

 

4 

 

 

Engenharia 

Ambiental 

 

 

 

 

União da Vitória, 22 de março de 2017. 

 

Wanilton Dudek 

Pró-reitor de Extensão e Cultura 

 

 

 

 

 


